

Nome prodotto / Product Name: **STEFI
STEFI**

Codice prodotto / Product Code: **1162**

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Fichi caramellati per la variegatura di gelati, sorbetti yogurt, torte e semifreddi

Caramelized figs for swirling gelato, sorbets, yogurt, cakes, and semifreddi.

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

Variegato fichi caramellati, dolce, cremoso.

Caramelized fig ripple (or swirl), sweet, creamy.

INGREDIENTI / INGREDIENTS

Fichi, zucchero, miele, scorza di limoni.

Figs, sugar, honey, lemon zest.

OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.

Il prodotto viene garantito Senza Glutine solo se l'imballo originale è integro e non danneggiato.

This product has been made without the use of GMO.

The product is guaranteed Gluten Free only if the original packaging is intact and not damaged.

ALLERGENI / ALLERGENS

DOSAGGIO / DOSAGE

Q.B. per variegare torte, semifreddi, gelato e yogurt.

Q.B. to variegate cake, parfait, ice-cream and yogurt.

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

Secchiello in polipropilene da 5 Kg.

5 kilos polypropylene bucket.

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MANTAINENCE & SHELF LIFE:

Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.

36 mesi.

Store in a cool and dry place, away from sources of light and heat.

36 months.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Carica batterica totale / Total bacterial count Max. 5000 UFC/g

Lieviti e Muffe < 100 UFC/g

Escherichia coli < 10 UFC/g

Salmonella Assente/25 g – Absent/25 g

Listeria monocytogenes Assente/25 g – Absent/25 g

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia 286 Kcal 1213 Kj

Power 286 Kcal 1213 Kj

Grassi 0 g

Fat 0 g

di cui saturi: 0 g

of which saturates: 0 g

Carboidrati 69 g

Carbohydrates 69 g

di cui zuccheri 66 g

of which sugars: 66 g

Proteine 0,9 g

Proteins 0,9 g

Fibre 3,1 g

Fibers 3,1 g

Sale 0 g

Sodium 0 g

Prodotto e/o confezionato da UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italia

Produced and/or Packed from UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italy

Forlì - Italy

Data/Date

6/8/2026

"Questo prodotto è realizzato in conformità alle normative in vigore nel settore alimentare e nel rispetto delle norme igieniche stabilite dal Regolamento 852/2004/CE."

"This product is made in compliance with the regulations in force in the food industry and in compliance with the hygiene rules established by Regulation 852/2004 / EC."